Дополнительное соглашение № <u>7045-106-0046</u>

к договору о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан № ТО 45-006-0011 от 12.05.2014 гола

п.г.т. Уруссу

«*20*» *03* 2015 год

Палата имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Уполномоченный орган», в лице председателя Палаты Гибадуллиной Зульфии Закуановны, действующая на основании Положения, с одной стороны и муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Абдуллина Ильнура Ильясовича, действующего на основании Устава, с другой стороны на основании постановления Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района № 254 от 20 марта 2015 года «Об изъятии муниципального имущества у муниципального бюджетного образовательного учреждения «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», в соответствии с Положением «О порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом Ютазинского муниципального района», утвержденным решением Ютазинского районного Совета от 30 мая 2008 года № 115, составили настоящее дополнительное соглашение о внесении изменений в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан № ТО 45-006-0011 от 12.05.2014 года (далее – Договор):

- 1. Изъять из перечня муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за «Учреждением» имущество, согласно приложению.
- 2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлимой частью указанного договора, составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу (по одному экземпляру для Уполномоченного органа, Учреждения, регистрирующей организации).

Платежные и почтовые реквизиты сторон:

Уполномоченный орган

423950, Республика Татарстан Ютазинский муниципальный район, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина,111 ИНН 1642004586 КПП 164201001

Председатель Палаты

3.3. Гибадуллина

Учреждение

423964, Республика Татарстан Ютазинский муниципальный район, с.Байряка, ул. Ютазинская,5а ИНН 1642002780 КПП 164201001

Директор

И.И. Абдуллин

Приложение к дополнительному соглашению

от «Ю» 03 2015 г. № 7045-106-0096

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, изымаемого

у муниципального бюджетного образовательного учреждения "Байрякинская средняя общеобразовательная школа"

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

(наименование муниципального учреждения)

на 01.03.2015г.

	ହ		(2)	Количество			Z Z		Износ		ă	
№ п/п	Инвентарный и здастровый номер	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал	фение (адрес)	шт. или пог.м.	площадь (кв.м.)			(приобретен	Первоначально- осстановительная стоимость, руб.	%	20.5	ая стоимост руб.
	Инвента	постройки и пр.)	Местонахоя		общая	полезная	встроен.п ристр.	Год ввода (г	Первоначал восстановите стоимость,	70	руб.	Остаточная
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1. Основн	ые средства											
1.1. Объе	сты недвижим-ти											
1.1.1. Зда	ния											
1	01010003	Учебная мастерская, столовая	423963, Ютазинский район, с.Байряка, ул.Ютазинская, 5а	-1-	287,3		1 = 1	01/12/1812	84931,88	100,00	84931,88	0,00
2	01010006	9: Котельная	423963, Ютазинский район, с.Байряка, ул.Ютазинская, 5а	The state of the s	96,2		4.17 _{6.1}	01/12/1812	560658,08	100,00	560658,08	0,00
Итого:	1			2	383,50		7	_	645589,96	100,00	645589,96	0,00

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20





ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>20</u>» <u>ОЗ</u> 2015 г.

KAPAP

Nº 254

Об изъятии муниципального имущества у муниципального бюджетного образовательного учреждения «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с обращением муниципального бюджетного образовательного учреждения «Байрякинская средняя общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (далее - МБОУ «Байрякинская СОШ») (исх. № 29 от 12 марта 2015 года), а также в целях сохранения и эффективного использования муниципального имущества, Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района постановляет:

- 1. Изъять из перечня муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ «Байрякинская СОШ», имущество согласно приложению (далее Имущество).
- 2. Принять Имущество в казну муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан».
- 3. Палате имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района:
- включить Имущество в раздел «Имущество муниципальной казны» реестра муниципальной собственности Ютазинского муниципального района»;
- внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МБОУ «Байрякинская СОШ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района.

Руководитель

КОПИЯ ВЕР

А.Н. Подовалов

Хуббатова А.М. 2-76-31

Приложение к постановлению Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от «« U» 254/

ПЕРЕЧЕНЬ

No was the same of the same of

муниципального имущества, изымаемого

у муниципального бюджетного образовательного учреждения "Байрякинская средняя общеобразовательная школа"

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

(наименование муниципального учреждения)

на 01.03.2015г.

		7										
	1-1-1	Co		Количество				M3)		Износ		à
№ п/п	итарный и оовый номер.	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)	Местонахождение (адр	шт. или пог.м.	площадь (кв.м.)			(приобретен	Первоначально- восстановительная стоимость, руб.	%	руб.	ная стоимость руб.
	Инвент				общая	полезная	встроен.п ристр.	Год ввода (Перво восстан стоим	76	руо.	Остаточн
1	2	3	4	5	6	7	8	9	_ 10	11	12	13
1. Основн	ње средства											
1.1. Объе	кты недвижим-ти											
1.1.1. Зда	РИН											
1	01010003	Учебная мастерская, столовая	423963, Ютазинский район, с.Байряка, ул.Ютазинская, 5а	1	287,3	·		01/12/1812	84931,88	100,00	84931,88	0,00
2	01010006	Котельная	423963, Ютазинский район, с.байряка, ул.Ютазинская, 5а	1	96,2			01/12/1812	560658,08	100,00	560658,08	0,00
Итого:				2	383,50		-		645589,96	100,00	645589,96	0,00

tikitti.

РЕГИСТРАЦИОННОЙ ЗАПИСЬЮ В	
подразделе 119	AAPCTBEHHOO
НА ЛИСТЕ 12 101 101 101 101 101 101 101 101 101	TO PECTY SAME THE THE THE THE THE THE THE THE THE TH
Peructpatop weengle Williams	* A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Подпись	
	10 01 + 387 * HA

SECTION TO SECTION

ПРЕКРАЩЕНО В СООТВЕТСТ РЕГИСТРАЦИОННОЙ ЗАПИС	ТВИИ С
ПОДРАЗДЕЛЕ	TO PECNYEAUNT FUNCTION OF THE PROPERTY OF THE PERSON OF TH
HA JUCTE 12	A STATE OF THE STA
"10 " conpense dots	A OCT OF STATE OF STA
Регистратор винде ю,	
Подпись Осее	The second secon
	1334304 1334304